



Protokoll

Leidandmed	EAA.3202.1.2
Kaader	107,108
Daatum	26.10.1889
Protokolli number	N119.
Protokolli teema	4. Perekonna- ja pärimisasjad
Märkused	

Kohtumehed			
Eesnimi	Perekonnanimi	Täisnimi	Roll
Juhan	Järlow		Kohtumees
Peeter	Lewertand		Kohtumees
Hans	Kangur	Tiitso Hans Kangur	Kohtumees
Mihkel	Roth	Kanapursa Mihkel Roth	Peakohtumees
Mihkel	Pehk		Peakohtumehe abi

Nuudimäe talu asjad saijed täna seletuse alla võetud, nõdrameelse Hans Pajo naese Ann Pajo venna Peeter Endriksoni palumise pääle ja lubas seesama surnud Jaak Pajo abikaasa Liiso Pajo sünd. Luht`le Nuudimäe talult kätte anda, sellest sissetoodud varandus, nagu 300rbl.(kolm sada rbl.) mis mõisale sissemakstud on, kui ta aga seda Nuudimäe talu kasuga oma vahel kellegile äramüüa saab, läheb aga see talu konkursi ja oksjoni viisil müümise alla, siis ei või ta selle 300rbl. väljamaksmise eest vastutada, vaid jääb siis kohtude hoolte, kui säält pärast oksjoni viisi müümist nii palju säält kätte saada; üks hobune , üks lehm ja kolm lammast ning kohtu poolt mõistetud moon 3 vaka rüki ja üks nuumatud pörsas, pääle selle veel 40 puuda heina, redelitäis haganid 1 puut ristikkeina seemnid, kui ärapekstud saab ja kui neid nendda palju säält saada on ja üks koorem vankri puid ehk kui palju neid säält veel leida ja ülejäänud on ning üks pool vakka herne seemneid.

Selle lubamisega oli ka Liisa Pajo sünd. Luht, kes oma venna Märt Luht juures olles siiakohtu juure kutsutud oli, täitsa rahul ja lubas selle vastu nüüd Nuudimäe talult ära minna ja jäävad siis kiik muudmaksud ja võlgade nõudmised Liisa Pajo päält tänasest päevalt arvatud maha ja lubab Peeter Endrikson ise kiiki maja maksude ja võlgade eest vastutada ja nagu neid kuhu tarvis nõutakse, omal ajal ära tasuda.

Tunnistavad seda leppingut oma nimede alalkirjutamisega tõeks ja kindmaks.

Peeter Endrikson XXX Märt Luht ,oma õde Liisa Pajo käsirik

Lisa Pajo(allkiri)

Otsus:

Protokolli kirjutada.Nuudimäe talu kraam on ka Peeter Endriksoni ülevaadatamise alla anda.